
5

5

Kraslice

Kraslice Na Vyhlídce

Tisovecký okruhBublavský okruh
V Sedle

Bublavský okruh
Pod Rakušákem Bublava 

Na Kopečku

Nad Myší dírou

Na Havaji

2,8

1,5

2,4

1,6

0,8

0,7

0,70,4

2,2

3,3

1,0

0,5

1,7

1,3

2,4

1,8

1,1

2,2

Rolava U pomníku

Sonnenloipe

1,0

0,5 0,7

2,6

1,0

3,2

0,8

0,8

0,4

1,5

Skiareál 
Pod nádražím

2,0

0,6

0,6
0,5

1,8

1,0

2,4

2,7 0,9

1,0

2,1

1,7

1,6
0,5

1,3

2,2

1,9

1,9

KRUŠNÉ HORY západKKKKKKKKKRRRRRRRRUUUUUUUŠŠŠŠŠŠŠŠNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉ HHHHHHHHOOOOOOOORRRRRRRRYYYYYYYY zzzzzzzzááááááááppppppppaaaaaaaaddddddddKKKKKKKKKRRRRRRRRUUUUUUUŠŠŠŠŠŠŠŠNNNNNNNNNÉÉÉÉÉÉÉÉ HHHHHHHHOOOOOOOORRRRRRRRYYYYYYYY zzzzzzzááááááááppppppppaaaaaaaaddddddddKRUŠNÉ HORY západ
Westerzgebirge / Western Ore Mountains

LYŽAŘSKÉ BĚŽECKÉ TRASY / LOIPEN / CROSS-COUNTRY SKIING TRACKS

+420 1210

HORSKÁ SLUŽBA
Bergwacht
Mountain Rescue 

www.horskasluzba.cz

UDRŽOVANÁ TRASA 
gespurte Loipe / maintained cross-country skiing track 

NEUDRŽOVANÁ TRASA
nicht gespurte Loipe / not maintained track

ROZCESTNÍK
Wegweiser / signpost

STANICE HORSKÉ SLUŽBY 
Bergwacht / Mountain Rescue

VYSVĚTLIVKY / Zeichenerklärung / legend

Zhotovila První Krušnohorská o.p.s. 
Financováno z rozpočtu Karlovarského kraje.

NEPRODEJNÉ
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Zentralerzgebirge / Central Ore Mountains

LYŽAŘSKÉ BĚŽECKÉ TRASY / LOIPEN / CROSS-COUNTRY SKIING TRACKS

Údržbu lyžařských běžeckých stop můžete podpořit i Vy zakoupením 
sběratelské placky/samolepky v hodnotě 100 Kč a 300 Kč nebo zaslá-
ním libovolné částky na účet veřejné sbírky První Krušnohorské o.p.s. č. 
269980072/0300. Bližší informace na www.krusnehoryaktivne.cz.

Durch den Kauf der Sammelplakette können auch Sie die Pfl ege der Langlaufl oipen 
unterstützen! Plaketten/Aufl keber im Wert von CZK 100 und CZK 300 sind in den 
Erzgebirgsinformationszentren und an anderen ausgesuchten Stellen erhältlich.

You can support the maintenance of the cross-country skiing tracks by a purchase 
of a collector‘s badge/sticker in a value of 100 CZK or 300 CZK. The badges are 
available in local information centres and other selected places.

Zhotovila První Krušnohorská o.p.s. Financováno z rozpočtu Karlovarského kraje. NEPRODEJNÉ

Ú ete podpořit i Vy zakoupe

1 : 60 000     © 2017 První Krušnohorská o.p.s.
Mapový podklad Geodezieonline.cz  

10 2 kmMěsto Ostrov

Aktuální stav lyžařských tras Aktueller Zustand der Loipen Current state of skiing tracks

http://gis.kr-karlovarsky.cz/klm/de/en/
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